
SCONTI
FINO AL

––4040%%

DAL 7 AL 22 APRILE 2026

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App 

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni e dell’assortimento del punto vendita.

Mozzarella Brimi
3 x 125 g

-40%

2,79 €
7,44 € al kg

4,69 €

Biscotti Mulino Bianco
Macine - Galletti - Tarallucci - 
Girotondi 350 g

-33%

1,39 €
3,97 € al kg

2,09 €

Fragole 
Origine Coop
500 g

-40%

1,99 €
3,98 € al kg

3,35 €



ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 7 AL 22
APRILE 2026 Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 7 al 22  
aprile 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 23 aprile al 6 maggio 2026 su tutta la spesa.

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

Danacol Danone
Bianco - Fragola - Ananas - 
Frutti rossi 
4 x 100 g

€ 3,85

€ 1,92
CASHBACK

Ricotta Senza Lattosio Brimi
200 g

€ 1,95

€ 0,97
CASHBACK

Petto di tacchino al forno 
Aequilibrium Aia
a fette 120 g

€ 2,99

€ 1,49
CASHBACK

Formaggio 
Taleggio DOP

CASHBACK

€ 19,50 al kg

€ 9,75 al kg

Miele italiano 
Rigoni di Asiago
750 g

€ 9,50

€ 4,75
CASHBACK

Pane per Maxi Hamburger 
Roberto
pz. 4 - 300 g

€ 1,69

€ 0,84
CASHBACK

Funghi champignons affettati 
al naturale Nova
190 g - sgocc. 105 g

€ 1,15

€ 0,57
CASHBACK

Vino Primitivo di 
Manduria DOP 
Notte Rossa
750 ml

€ 7,19

€ 3,59
CASHBACK

Insetticida Scarafaggi e 
Formiche Baygon
spray 400 ml

€ 5,79

€ 2,89
CASHBACK

Super Mocio Vileda
sistema completo 
con manico intero

€ 15,90

€ 7,95
CASHBACK

Dentifricio Elmex
Sensitive - Protezione Carie 
75 ml

€ 4,59

€ 2,29
CASHBACK



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

ORTOFRUTTA
CARNE E PESCE

ACCUMULA IL RISPARMIO

ECCO I PRODOTTI

CASHBACK

50%

DAL 7 AL 22
APRILE 2026 Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 7 al 22  
aprile 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 23 aprile al 6 maggio 2026 su tutta la spesa.

INQUADRA IL QR CODE, 
REGISTRATI 

E SCARICA L’APP,  
ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 

O HAI GIÀ L’APP

Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Mele Golden Val di Non DOP 
Melinda
cal. 80/85

1,79 €
al kg

-30%

2,59 €

Mirtilli
confezione da 300 g

3,99 €
13,30 € al kg

-25%

5,39 €

Lattuga Gentile

1,59 €
al kg

-38%

2,59 €

Insalata mista 
Fantasia 
Origine Coop
350 g

0,98 €
2,80 € al kg

-38%

1,59 €

Petto di pollo intero 
Coop
confezionato

10,90 €
al kg

-26%

14,90 €

Coniglio a metà in parti 
Fattorie Natura
confezionato

10,90 €
al kg

-30%

15,90 €

Cotosnella Fileni Light
cotoletta con filetti di pollo 
non fritta 240 g

2,69 €
11,21 € al kg

-27%

3,69 €

Filetto di Trote del Trentino IGP 
salmonate Astro
confezionato

16,90 €
al kg

-20%

21,50 €



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

FORMAGGI E SALUMI
FAMIGLIA
COOPERATIVA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Formaggio 
Brenta Pinzolo

11,80 €
al kg

-30%

16,90 €

Prosciutto crudo di Parma DOP
18 mesi

29,90 €
al kg

-26%

40,90 €

Formaggio 
Primiero Fresco

10,90 €
al kg

-40%

18,90 €

Roast-beef all'inglese

29,90 €
al kg

-30%

42,90 €

Formaggio 
Asiago DOP
stagionato

14,90 €
al kg

-25%

19,90 €

Pancetta affumicata 
doppia

16,90 €
al kg

-32%

24,90 €

Formaggio Fontal del Trentino Latte Trento

14,90 €

-20%

11,90 €
al kg

Prosciutto cotto Alta Qualità  Parmacotto

24,90 €

-28%

17,90 €
al kg



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

SUPER OFFERTE

SUPER OFFERTE

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Yogurt Gusto + Gusto Mila
assortito 150 g

-40%

0,69 €
4,60 € al kg

1,15 €

Dessert Danette Danone
cioccolato - vaniglia - crème caramel 
4 x 125 g

1,99 €
3,98 € al kg

-26%

2,69 €

Panna spray UHT 
Meggle
250 g

1,85 €
7,40 € al kg

-30%

2,69 €

Formaggio spalmabile 
Light Exquisa
175 g

1,19 €
6,80 € al kg

-33%

1,79 €

Yogurt bianco Mila
intero - magro 400 g

-33%

0,99 €
2,48 € al kg

1,49 €

Trentingrana è un 
formaggio DOP
20 mesi 
grattugiato 80 g

1,59 €
19,88 € al kg

-23%

2,09 €

Formaggio Original 
Leerdammer
150 g

1,99 €
13,27 € al kg

-30%

2,85 €

Margarina Vallé Naturalmente
250 g

1,95 €

-18%

1,59 €
6,36 € al kg

Philadelphia Classico
2 x 80 g

2,69 €

-22%

2,09 €
13,06 € al kg

Formaggini al Parmigiano Reggiano 
Parmareggio
pz. 8 - 140 g

1,99 €

-15%

1,69 €
12,07 € al kg



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

FRESCHI E SURGELATI

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

SUPER OFFERTE

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Bresaola della Valtellina IGP 
Rigamonti
a fette 2 x 90 g

-40%

6,99 €
38,83 € al kg

11,90 €

Speck Crucolo
a fette 100 g

2,98 €
29,80 € al kg

-30%

4,29 €

Uova Ariaperta Aia
da allevamento all’aperto 
pz. 6

1,98 €

-28%

2,75 €

Bastoncini di merluzzo 
Findus
surgelati 
pz. 12 - 300 g

2,99 €
9,97 € al kg

-25%

3,99 €

Filetti di merluzzo alla Mugnaia 
Frosta
MSC 
surgelati 220 g

2,99 €
13,59 € al kg

-28%

4,19 €

Affettati Levoni

-30%

Sofficini Findus
assortiti 
surgelati pz. 4 - 250 g

1,99 €
7,96 € al kg

-33%

2,99 €

Gelato Coppa del Nonno 
Classica
pz. 6 - 390 g

3,99 €
10,23 € al kg

-20%

4,99 €

Würstel di pollo Wudy Classico Aia
pz. 3 - 300 g

1,99 €

-12%

1,75 €
5,83 € al kg

Gnocchi freschi di patate classici 
Patamore
500 g

2,69 €

-29%

1,89 €
3,78 € al kg

Carciofi in spicchi Tanto Cuore Orogel
surgelati 300 g

3,69 €

-32%

2,49 €
8,30 € al kg



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

BEVANDE

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Carciofi in spicchi Tanto Cuore Orogel
surgelati 300 g

Nettare Zuegg
Albicocca - Pera - Pesca - Mela - ACE 
3 x 200 ml

0,99 €
1,65 € al litro

-26%

1,35 €

Estathé
limone - pesca - limone 
Zero - pesca Zero 
1,5 litri

1,59 €
1,06 € al litro

-20%

1,99 €

Coca Cola
Classica - Senza Caffeina - 
Zero Zuccheri - Zero Zero 
1,5 litri

1,75 €
1,17 € al litro

-20%

2,19 €

Aperol Spritz
9° -  3 x 200 ml

4,49 €
7,48 € al litro

-20%

5,69 €

Birra Blanche 
Hoegaarden
bottiglia 330 ml

1,29 €
3,91 € al litro

-23%

1,69 €

Birra Peroni
bottiglia 660 ml

-30%

0,99 €
1,50 € al litro

1,45 €

Vino Marzemino 
Trentino DOC 
Cantina Mezzacorona
750 ml

3,79 €
5,05 € al litro

-30%

5,49 €

Vino Teroldego Rotaliano DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

3,99 €
5,32 € al litro

-23%

5,19 €

Thè deteinato San Benedetto
pesca - limone 
500 ml

0,72 €

-30%

0,49 €
0,98 € al litro

Energy Drink Classico 
Red Bull
250 ml

1,45 €

-20%

1,15 €
4,60 € al litro

Spumante Extra Dry 
Freschello
750 ml

3,99 €

-30%

2,75 €
3,67 € al litro



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DOLCE DISPENSA

SUPER OFFERTE

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Biscotti Cuor di Mela 
Mulino Bianco
300 g

-30%

1,99 €
6,63 € al kg

2,85 €

Biscotti Gocciolotti 
Balocco
1 kg

3,35 €

-25%

4,49 €

Kinder Cards
pz. 5 - 128 g

2,15 €
16,80 € al kg

-22%

2,79 €

Barrette Special K Kellogg’s
Cioccolato Fondente - Frutti Rossi 
129 g

2,29 €
17,75 € al kg

-20%

2,89 €

Confetture Zero Zuccheri 
Aggiunti Zuegg
frutti di bosco - fragole - albicocche 
220 g

1,99 €
9,05 € al kg

-30%

2,85 €

Cioccolatini al latte Lindor 
Lindt
200 g

SCONTO

50 %
SUL SECONDO PEZZO

2 PEZZI € 12,74
€ 6,37 AL PEZZO 31,85 € al kg

ANZICHé 8,49 € AL PEZZO

Caffè solubile Gold 
Nescafé
Aroma Ricco 
100 g

5,59 €
55,90 € al kg

-20%

6,99 €

Caffè gusto di Napoli 
Kimbo
250 g

4,79 €
19,16 € al kg

-20%

5,99 €

Canestrelli Forneria Artigiana
250 g

2,49 €

-20%

1,99 €
7,96 € al kg

Crema da spalmare Novi
45% nocciole 200 g

4,85 €

-13%

4,19 €
20,95 € al kg

Caramelle Haribo
assortite 175 g

1,29 €

-23%

0,99 €
5,66 € al kg



DAL 7 AL 22 APRILE 2026

DISPENSA

SCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATISCARICA L’APP E REGISTRATI

SUPER OFFERTE

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Caramelle Haribo
assortite 175 g

AL PEZZO

3X2
3 PEZZI 1,98 €

0,66 €

Anziché 0,99 €

1,32 € al kg

Pasta di semola Barilla
assortita 500 g

Passata di pomodoro 
Sul Campo Mutti
bottiglia 560 g

1,59 €
2,84 € al kg

-27%

2,19 €

Tonno all’olio di oliva 
Maruzzella
3 x 80 g

2,49 €
10,38 € al kg

-32%

3,69 €

Cetrioli Acetelli Saclà
290 g - sgocc. 150 g

0,99 €
6,60 € al kg

-33%

1,49 €

Olio extra vergine di 
oliva 100% italiano 
Costa d’Oro
750 ml

6,90 €
9,20 € al litro

-22%

8,90 €

Olio extra vergine di oliva 
Classico Cirio
1 litro

-40%

4,99 €
8,50 €

Pan Bauletto Integrale 
Mulino Bianco
400 g

0,99 €
2,48 € al kg

-40%

1,69 €

Patatina Classica 
Amica Chips
190 g

1,19 €
6,26 € al kg

-40%

1,99 €

Farina di grano tenero 
tipo 00 Rieper Blu
1 kg

1,35 €

-26%

0,99 €

Mini piadina La Sfogliata 
Casa della Piada CRM
grano duro 100 g

1,15 €

-22%

0,89 €
8,90 € al kg

Riso Oro Insalate Classiche 10’ 
Riso Scotti
1 kg

3,19 €

-18%

2,59 €



CURA DELLA PERSONA
DAL 7 AL 22 APRILE 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

SUPER OFFERTE

FAMIGLIA
COOPERATIVA

Doccia Dermo rivitalizzante 
Bionsen
250 ml

-40%

1,15 €
4,60 € al litro

1,95 €

Dentifricio Sensodyne
Complex - Fresh Cleaning 
75 ml

2,89 €
38,53 € al litro

-25%

3,89 €

Sapone liquido 
classico Felce Azzurra
300 ml

1,25 €
4,17 € al litro

-30%

1,79 €

Elvive L’Oréal
assortito 
Shampoo 300 ml al litro 9,97 € - 
Balsamo 250 ml al litro 11,96 €

2,99 €

-22%

3,85 €

Dopo barba Antirughe 
Intesa pour Homme
100 ml

2,89 €
28,90 € al litro

-40%

4,89 €

Deodorante Fresco 
Neutro Roberts
Classico - Tè verde/Lime 
spray 150 ml

2,49 €
16,60 € al litro

-33%

3,75 €

Strisce depilatorie 
Braccia & Gambe Lycia
pz. 20

3,59 €

-30%

5,19 €

Assorbenti Lines è
con ali - lungo con ali pz. 9 + 2 - 
notte con ali pz. 9

3,39 €

-20%

4,29 €

Collutorio Denti & Gengive Listerine
classico 
600 ml

4,69 €

-19%

3,79 €
6,32 € al litro

Detergente Crema Cif
bianco 500 ml

1,99 €

-25%

1,49 €
2,98 € al litro

Spuma per capelli Studio Line L’Oréal
Power Ricci 
200 ml

4,29 €

-20%

3,39 €
16,95 € al litro



E DELLA CASA 
DAL 7 AL 22 APRILE 2026

SCARICA L’APP E REGISTRATI

FAMIGLIA
COOPERATIVA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Detergente Crema Cif
bianco 500 ml

Detersivo liquido lavatrice 
igienizzante Omino Bianco
3 x 44 lavaggi - 5,28 litri

10,50 €
1,99 € al litro

-40%

17,90 €

Ammorbidente Coccolino
assortito
41 lavaggi - 952 ml

2,29 €
2,41 € al litro

-40%

3,89 €

Croccantini per gatti 
Purina One
assortiti 800 g

3,99 €
4,99 € al kg

-30%

5,79 €

Smacchiatore Vanish Oxi Action
gel pink 750 ml al litro 5,27 € - 
polvere pink 500 g al kg 7,90 €

3,95 €

-20%

4,99 €

Additivo L’Acchiappacolore 
Grey
20 + 2 fogli

2,99 €

-37%

4,79 €

Bocconcini per gatti Kitekat
pollo - manzo - salmone - coniglio - 
tacchino 85 g

0,45 €
5,29 € al kg

-23%

0,59 €

Detersivo piatti Svelto
limone 3 x 980 ml

4,95 €
1,68 € al litro

-35%

7,65 €

Detersivo lavastoviglie 
in capsule Ultimate 
Plus All in 1 Finish
22 caps - 268,40 g

5,85 €
21,80 € al kg

-40%

9,80 €

Lettiera 7 Days 
Freshness Sanicat
4 litri

1,85 €

-40%

3,09 €

Detergente pavimenti 
Classico Lysoform
1,1 litri

2,15 €
1,95 € al litro

-30%

3,09 €

Asciugatutto 
Regina di Cuori
3 rotoli

2,19 €

-30%

3,15 €

Paté per cani Almo Nature
assortito 300 g

1,69 €

-23%

1,29 €
4,30 € al kg



*�Questo punto vendita non aderisce 
alla raccolta punti.

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento 
scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in 
tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fiorfiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

www.cooptrentinoaltoadige.it

TRENTINO
ANDALO Via Crosare, 22
BESENELLO Via Roma, 2 
BORGO VALSUGANA C.so Vicenza, 4/A 
BRENTONICO Via Roberti, 3
CAMPITELLO Streda Dolomites, 73*
CLES Piazzetta Bertolini, 7
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe” 
COREDO Via Venezia, 17
FAI DELLA PAGANELLA Via G. Marconi, 12
MADONNA DI CAMPIGLIO Piazza Righi, 2
MOENA Piaz de Sotegrava, 12
MOLVENO Via Lungo Lago
MORI Via Marconi, 38
PINZOLO Piazza Collini, 6
POVO Piazza Manci, 8 
REVÒ Via C.A.Martini, 77
ROVERETO Piazza N. Sauro, 19/A
SPIAZZO Via S. Vigilio, 85

TESERO Piazza Cesare Battisti, 1 
TRENTO Corso 3 Novembre, 4 / 
Piazza G. Cantore, 30
TUENNO Piazza Alpini, 24
VEZZANO Via Roma, 45
VILLA LAGARINA Via Zandonai, 2/B 
ZIANO Piazza Italia, 3

LOMBARDIA
SIRMIONE Piazza Unità d’Italia, 11*

VENETO
ASIAGO Via G. Garibaldi, 83

TRENTINO
BASELGA DI PINÈ Corso Roma, 9
BONDO Via 3 Novembre, 174
BORGO CHIESE Via A. La Marmora, 2 
CADERZONE TERME Piazza S. Antonio, 1
CADINE Via Della Posta, 14
CALCERANICA AL LAGO Viale Trento, 9
CAMPODENNO Corso Principale, 2
CANAL SAN BOVO Località Lausen, 13
CASTAGNÈ Via Valcanover, 61
CASTELLO TESINO Via Dante, 35 / 
Via Peloso, 19
CENTRALE Via Verdi, 28
CIMONE Via Covelo, 91
CINTE TESINO Piazza Plebiscito, 17
CIVEZZANO Via Murialdo
COSTA DI FOLGARIA Via Maffei, 269
FLAVON Via Nazionale, 33/D
FOLGARIA Via Trento, 12/14
MAVIGNOLA Viale Dolomiti di Brenta, 32

MIOLA Via della Chiesa, 6/3
NOMI Piazza Stringa, 5
NORIGLIO Via Chiesa San Martino, 18
PIEVE DI LEDRO Via Foletto, 2
PIEVE TESINO Via Avanzo S.N.
PRAMAGNAN Via Dolomiti di Brenta, 108
RONCEGNO Piazza Montebello, 9
RONCONE Piazza C. Battisti, 2
ROVERÈ DELLA LUNA Via A. Rosmini, 3/B
S. MICHELE A/A Via Biasi, 2
S. ORSOLA TERME Località Pintarei, 4
SOPRAMONTE Via Revolta, 140
SPORMAGGIORE Piazza Fiera, 2
SPORMINORE Via Don Maurina
STREMBO Piazza Righi, 5
TERLAGO Piazza S. Andrea, 23
TRES Piazza C. Zadra, 5
VARONE Via della Chiesa, 11
VATTARO Via Dante, 15

VIGO DI TON Piazza Guardi, 3
VIGO RENDENA Piazza S. Marco, 1
VIGOLO VATTARO Via Vittoria, 7
VILLA RENDENA Piazza Cesare Battisti, 5
VOLANO Via S. Maria, 36

LOMBARDIA
ARDESIO Via Locatelli, 1*
PRESEZZO Piazza Foglieni, 1
TRIUGGIO Via Don Meroni, 1

VENETO
ALLEGHE Via Monte Pape, 1
FALCADE Piazza Mercato, 9/A
FALCADE Corso Roma, 62/A
FALCADE CAVIOLA Via Lungotegosa, 1

FAMIGLIA
COOPERATIVA

DAL 30 MARZO
AL 4 APRILE

2026

RICEVI IL BUONO
ogni 15€ di spesa
e multipli

DAL 6 AL 12 
APRILE

2026

UTILIZZA IL BUONO
su una spesa minima di 10€
di prodotti a marchio Coop
escluse offerte e prodotti Sempre Giù

Iniziativa valida in tutti i negozi che espongono il materiale promozionale. Il buono non è cumulabile con altre iniziative in corso. Documento “Termini e Condizioni” disponibile a Punto Vendita
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento.

spendibile su una spesa 
minima di

10€ di prodotti 
a marchio Coop3€BUONO

SPESA


